"

."

.~ .. .,

.""

'ij,

~

0
~~

"
,

'~ .\.

!õ

PODER JUDICtÁR10 /

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGiÃo

)
" -

" J- '"

ATO N° -578, DE DEZEMBRO07 DE,
~ ,.:

"

"I'
1

J'
!,

}

O :8RES.IDÊN)'EDO ~RIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

REGIÃO/com fundamento no artigo 96. inciso I, alínea "b", d~ Constituição 'Federal, e

tendo em vista o q~e çonstano ProcessoAdministrativon.o984-7/2006,resolve: , '.

J.

~TERAR' d Ato ~I,l:°312, de 10 de agosto7de 2000,' ptiblfcado no,

D.J.U. de 18 de agosto de 2000, que concedeu aposentàdoria ao servidor JUSCELINO- l~'

'DA. SILVA LOBÃO, do Quadro de Pessoal da Seção Judiciária de &ergipe, para incloo,
I . 'j, )

desde a inicial, a",vantagemda "opção':, prevista no art. 20da Lei n° 8.911/94, de ac9rdo
com a jm;isprudência firmada pelo eg. Plenário do Tribun~ ge C~~tasda União'nos

~ v,

Acó:rdãos nOs.207612005 e 964/2006. "
/

- PUBLIQUE-SE.REGIS'fRE,-SE.C1JMPRA-SE.

JOSÉB
,<,

<\. ""

'-
,\ 'k't

"
"

.'
\-.,

'.
'-. 'I..

~

'"
".'

~

,.!

-'-

"'--

,\

"

,

, \

DE 2007.
'f "

'"